
 

DOTAZNÍK PRO RODIČE 

 
 

Vážení rodiče,  

 

Rozhodli jste se zapsat své dítě do mateřské školy při Biskupském gymnáziu Brno. Součástí 

žádosti o přijetí je tento dotazník. Prosíme o jeho vyplnění. 

 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………………............................  

 

 

1. Jaké důvody vás vedou k tomu, že přihlašujete vaše dítě do MŠ na Bigy?  

 

 

 

 

 

 

 

2. Co od naší školky v souvislosti s výchovou vašeho dítěte očekáváte?  

 

 

 

 

 

 

 

3. Navštěvovalo vaše dítě už jiné předškolní zařízení?  

 

 

 

 

 

 

 

4. Jak snáší vaše dítě odloučení od rodiny? Jak se chová v přítomnosti cizích lidí?  

 

 

 

 

 

 

 

5. Napište povahové a charakterové vlastnosti svého dítěte  

 

 

 

 

 

 

 



6. Jaké je vaše dítě po citové stránce – přítulné, nerado se mazlí, plačtivé, bojácné?  

 

 

 

 

 

 

 

7. Chcete upozornit na některé závažné problémy (zdravotní, rodinné…..?)  

 

 

 

 

 

 

 

8. Je nějaká oblast, ve které byste s námi rádi spolupracovali? Je něco, co byste chtěli školce 

a dětem nabídnout? (v souvislosti s vaším zaměstnáním a vašimi zájmy, šikovné ruce, příprava 

akcí, případné brigády, finanční pomoc, zajímavý odpadní materiál – papír, odřezky dřeva…)  

 

 

 

 

 

 

 

9. Souhlasím s křesťanským vzdělávacím programem mateřské školy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Děkujeme za vyplnění dotazníku.  

Veškeré údaje, které uvedete, slouží výhradně pro vnitřní potřebu školy a nebudou nikde 

zveřejňovány.  


